
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 871 587,63 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 2 768 801,63 zł, dochody majątkowe zwiększyć o 102 786,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 2 901 674,04 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 2 750 099,60 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 151 574,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 30 086,41 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 30 086,41 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
3 458 515,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
3 403 538,46 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 54 977,05 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/81/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 455 023,40 -40 000,00 2 649 683,63 6 064 707,03 
 80115  Technika 201 164,80 -20 000,00 0,00 181 164,80 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 121 164,80 -20 000,00 0,00 101 164,80 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 239 127,27 -20 000,00 18 862,00 237 989,27 
  0690 Wpływy z różnych opłat 61 561,00 0,00 18 862,00 80 423,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 162 566,27 -20 000,00 0,00 142 566,27 
 80195  Pozostała działalność 2 926 131,33 0,00 2 630 821,63 5 556 952,96 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 272 542,92 0,00 2 484 697,96 4 757 240,88 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

164 430,63 0,00 146 123,67 310 554,30 

852   Pomoc społeczna 11 164 099,55 0,00 78 315,00 11 242 414,55 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 073 620,48 0,00 78 315,00 11 151 935,48 
  0830 Wpływy z usług 9 001 493,16 0,00 66 995,00 9 068 488,16 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 0,00 3 000,00 6 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 736,00 0,00 8 320,00 54 056,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 977 726,89 0,00 80 803,00 2 058 529,89 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 511 334,99 0,00 80 803,00 592 137,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 250 000,00 0,00 74 303,00 324 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6947



bieżące razem: 111 169 092,03 -40 000,00 2 808 801,63 113 937 893,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 398 654,60 0,00 2 630 821,63 9 029 476,23 

majątkowe 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 0,00 102 786,00 246 786,00 

 85395  Pozostała działalność 144 000,00 0,00 102 786,00 246 786,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

144 000,00 0,00 102 786,00 246 786,00 

majątkowe razem: 9 516 142,87 0,00 102 786,00 9 618 928,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 120 685 234,90 -40 000,00 2 911 587,63 123 556 822,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 979 822,58 0,00 2 630 821,63 9 610 644,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/81/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 621 260,07 17 737 762,09 16 872 722,67 12 751 138,80 4 121 583,87 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 883 497,98 883 497,98 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 18 671 260,07 17 737 762,09 16 872 722,67 12 751 138,80 4 121 583,87 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 933 497,98 933 497,98 343 497,98 0,00 0,00 
przed zmianą 14 996 785,78 14 456 785,78 14 399 885,78 11 686 980,00 2 712 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 046 785,78 14 456 785,78 14 399 885,78 11 686 980,00 2 712 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 308 118,79 47 513 961,40 42 780 140,44 37 204 798,62 5 575 341,82 1 468 272,00 398 633,20 2 866 915,76 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 670 981,60 2 670 981,60 18 862,00 0,00 18 862,00 0,00 0,00 2 652 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 51 939 100,39 50 144 943,00 42 759 002,44 37 164 798,62 5 594 203,82 1 468 272,00 398 633,20 5 519 035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 426 736,79 16 426 736,79 16 322 136,79 13 518 652,37 2 803 484,42 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 406 736,79 16 406 736,79 16 302 136,79 13 498 652,37 2 803 484,42 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 270 527,96 3 270 527,96 3 218 150,76 2 492 728,51 725 422,25 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 862,00 18 862,00 18 862,00 0,00 18 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 269 389,96 3 269 389,96 3 217 012,76 2 472 728,51 744 284,25 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 028 396,89 3 234 239,50 367 323,74 101 800,00 265 523,74 0,00 0,00 2 866 915,76 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 652 119,60 2 652 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 7 680 516,49 5 886 359,10 367 323,74 101 800,00 265 523,74 0,00 0,00 5 519 035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 839 600,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 824 600,70 4 824 600,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 4 865 600,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 600,70 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 824 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 824 600,70 4 824 600,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6947



po zmianach 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 600,70 4 850 600,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 477 659,43 12 235 056,51 12 224 606,51 10 324 979,76 1 899 626,75 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 242 602,92 242 602,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 889,44 38 315,00 38 315,00 0,00 38 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 574,44 75 574,44 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 591 548,87 12 273 371,51 12 262 921,51 10 324 979,76 1 937 941,75 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 376 221,52 11 133 618,60 11 127 168,60 9 381 920,76 1 745 247,84 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 242 602,92 242 602,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 889,44 38 315,00 38 315,00 0,00 38 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 574,44 75 574,44 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 11 490 110,96 11 171 933,60 11 165 483,60 9 381 920,76 1 783 562,84 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 910 587,19 4 674 687,19 3 184 321,74 2 721 275,59 463 046,15 192 000,00 4 700,00 1 293 665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 803,00 80 803,00 80 803,00 80 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 991 390,19 4 755 490,19 3 265 124,74 2 802 078,59 463 046,15 192 000,00 4 700,00 1 293 665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 059 587,49 3 059 587,49 2 908 088,74 2 536 546,05 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 803,00 80 803,00 80 803,00 80 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 3 140 390,49 3 140 390,49 2 988 891,74 2 617 349,05 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 113 664,00 111 647 628,99 100 678 

025,87 80 460 459,32 20 217 566,55 1 826 322,56 2 582 936,20 6 530 344,36 0,00 30 000,00 12 466 035,01 12 466 
035,01 581 167,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 941 674,04 2 790 099,60 137 980,00 80 803,00 57 177,00 0,00 0,00 2 652 119,60 0,00 0,00 151 574,44 151 574,44 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 015 338,04 114 397 728,59 100 776 

005,87 80 501 262,32 20 274 743,55 1 826 322,56 2 582 936,20 9 182 463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6947



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/81/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana  planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 883 497,98 50 000,00 933 497,98 

 75020  Starostwa powiatowe 540 000,00 50 000,00 590 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00 

   

Modernizacja sieci elektrycznej do zasilania agregatem prądotwórczym w 
budynkach Starostwa Powiatowego w Łęczycy przy pl. T. Kościuszki 1 oraz 
przy Al.Jana Pawła II 1A 

0,00 50 000,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 824 600,70 26 000,00 4 850 600,70 

 85111  Szpitale ogólne 4 824 600,70 26 000,00 4 850 600,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 385,30 26 000,00 194 385,30 

    Modernizacja infrastruktury  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 168 385,30 26 000,00 194 385,30 
852   Pomoc społeczna 242 602,92 75 574,44 318 177,36 

 85202  Domy pomocy społecznej 242 602,92 75 574,44 318 177,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 602,92 75 574,44 318 177,36 

   
Montaż instalacji oddymiającej klatek schodowych w Domu Pomocy 
Społecznej w Łęczycy 169 997,72 35 574,44 205 572,16 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Karsznicach 22 605,20 40 000,00 62 605,20 

Razem 12 466 035,01 151 574,44 12 617 609,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6947



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/81/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

54 977,05 0,00 54 977,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 373 452,05 30 086,41 3 403 538,46 

 Razem: 3 545 829,10 Razem: 30 086,41 Razem: 3 575 915,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6947


	UCHWAŁA NR XIV/81/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana  planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana przychodów budżetu powiatu

		2025-06-27T11:11:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




